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開催日 大　　会　　名 場　　　所 参加費 プレー代
別途必要

昼食
付き 問い合わせ 開催日 大　　会　　名 場　　　所 参加費 プレー代

別途必要
昼食
付き 問い合わせ

〔道内大会スケジュール〕

※こちらに掲載されている「月例会」は、誰でも参加できる大会です。 ※大会はスケジュール変更になる場合があります。

11　　　　　　　月
2日（水） 中央PG11月大会 恵庭中央パークゴルフ場 1,000 ● 0123-34-8915

3日（木・祝）

ラストコール PGJ南幌コース 2,200 ● 011-378-7088
クローズ大会 輪厚国際PGC 2,000 011-398-9772
神楽山　ファイナル大会 旭川神楽山パークゴルフコース 1,000 ● 0166-75-5555
オーナー杯 緑の丘友愛パークゴルフ場 未定 01374-2-5018
クローズ杯 ファミリーパークゴルフ追分 1,500 0145-25-3480
クローズ大会 佐藤農園パークゴルフコース 2,000 0145-22-3073

4日（金） ラストコール いしかりパークゴルフ場 1,500 0133-72-5185

5日（土）

マスターズ PGJ茨戸コース 2,200 ● 0133-60-2002
ファイナル大会 えべつ角山パークランド 2,000 011-389-5000
グランドトーヤ杯 白老パークゴルフクラブ 2,000 ● 0144-82-5566
ラストコール杯 八剣山パークゴルフ場 2,500 ● 011-596-5454
第11回ロンスケヤクルトヘルスCUP ローンスケープ輪厚 1,700 ● 011-377-8448

6日（日）

クローズ杯 コトロパークゴルフクラブ 2,000 090-3898-7465
ラストコール　パート1 メイプルパークゴルフ場 2,000 0123-39-3345
納会 札幌パークゴルフ石山 2,000 ● 011-593-3300
友愛ペアマッチ 緑の丘友愛パークゴルフ場 未定 01374-2-5018

7日（月） 男女ペアマッチ大会 のっぽろパークゴルフ場 2,000 011-381-8081

8日（火）
11月度月例 NPOはまなすクラブ・PG場 1,000 0144-68-1165
西の里・SPヤザワコラボペア大会 西の里パーククラブ ペア4,000 ● 011-375-3830
11月度月例会　ラストコール エルムパーク西の里 2,000 011-375-5089

10日（木） ラストコール杯（36H） 糸井ゴルフパーク54 1,000 0144-73-8347

11日（金）
寒中ペア大会 えべつ角山パークランド 2,000 011-389-5000
クローズ大会 パークヒル真駒内 1,600 011-583-3335

12日（土） ラストコール杯 薫りの里パークゴルフ場　ゆにっPA！ 2,000 0123-83-3213

11　　　　　　　月
12日（土） 最強ペア大会 安平山パークゴルフコース ペア4,000 0145-25-3006

13日（日）

月例会 虎杖浜パークゴルフクラブ 1,800 080-5598-8789
ラストコール 緑の丘友愛パークゴルフ場 未定 01374-2-5018
ペア大会 ファミリーパークゴルフ追分 ペア3,000 0145-25-3480
2016年大感謝祭 札幌パークゴルフ倶楽部　福移の杜コース 2,000 011-374-8000
第15回むかわ町シシャモ杯男女ペアPG大会 鵡川運動公園PG場 ペア4,000 ● 090-9435-5756

14日（月） 西の里パーククローズ杯 西の里パーククラブ 2,000 ● 011-375-3830
15日（火） 第4回ラストカップ 王子パークゴルフ 2,200 ● 011-792-3918
16日（水） 中央Gチャンピオン決定戦 恵庭中央パークゴルフ場 1,000 ● 0123-34-8915

17日（木）
シクラメン祭り（ペアマッチ・36H） 糸井ゴルフパーク54 1,000 0144-73-8347
月例ペアー大会 虎杖浜パークゴルフクラブ 1,800 080-5598-8789

18日（金） クローズ大会パートⅠ のっぽろパークゴルフ場 2,000 011-381-8081

19日（土）
ラストコール　パート2 メイプルパークゴルフ場 2,000 0123-39-3345
ラストコール 安平山パークゴルフコース 1,000 0145-25-3006

24日（木）
クローズ大会パートⅡ のっぽろパークゴルフ場 2,000 011-381-8081
冬の交流大会 糸井ゴルフパーク54 1,000 0144-73-8347

27日（日） 苫小牧ほっき杯 糸井の森パークゴルフ 1,500 0144-76-7237
29日（火） ペアマッチ忘年杯 NPOはまなすクラブ・PG場 1,000 0144-68-1165

12　　　　　　　月
1日（木） 月例ペアー大会 虎杖浜パークゴルフクラブ 1,800 080-5598-8789
3日（土） ペアマッチ忘年杯 糸井の森パークゴルフ 1,000 0144-76-7237
4日（日） クローズ杯 白老パークゴルフクラブ 2,000 ● 0144-82-5566

11日（日）
クラブオーバーホール・ファイナルコンペ 糸井の森パークゴルフ 1,000 0144-76-7237
月例会 虎杖浜パークゴルフクラブ 1,800 080-5598-8789
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開催日 大　　会　　名 都府県 場　　　所 参加費 プレー代
別途必要

昼食
付き 問い合わせ 開催日 大　　会　　名 都府県 場　　　所 参加費 プレー代

別途必要
昼食
付き 問い合わせ

〔道外大会スケジュール〕

※こちらに掲載されている「月例会」は、誰でも参加できる大会です。 ※大会はスケジュール変更になる場合があります。

12　　　　　　　月
10日（土） 月例会パークゴルフ大木戸杯 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 1,600 043-205-2760

11日（日）
ペアー大会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,800 043-309-6053
若潮杯 千葉県 滝見苑勝浦パークゴルフ場 1,500 0470-77-1414

12日（月）
第51回しすいペアマッチ 千葉県 しすいの森パークゴルフ場 ペア3,200 043-496-0955
第43回蓮沼海浜公園パークゴルフ場月例大会 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場 1,800 0475-78-3555

14日（水） 荻野杯 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,500 043-309-6053
16日（金） 遊楽月例会 千葉県 遊楽パークゴルフ場 1,500 047-492-6645

17日（土）
多古勝又杯 千葉県 さくら公園PGコース 1,500 0479-76-7114
ニッタクス・北海道産直大会 埼玉県 サイボクパークゴルフ場 3,000 ● 090-4934-8502

18日（日）
月例オープン大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,500 0296-22-4189
チャンピオン大会 千葉県 オスカー船橋コース 1,000 047-457-7318

20日（火） 第84回2002CLUB 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 未定 090-8774-4781
22日（木） ペア大会 千葉県 フレンドPG習志野 ペア3,200 047-473-7392

23日（金・祝）
第94回しすいの森月例会 千葉県 しすいの森パークゴルフ場 1,600 043-496-0955
男女ペア交流大会② 埼玉県 サイボクパークゴルフ場 ペア3,600 ● 090-4934-8502
三世代交流戦 千葉県 茜浜パークゴルフ場 1,000 047-453-7666

24日（土）
ペア大会 千葉県 滝見苑勝浦PG場 1,500 0470-77-1414
第2回マスターズ大会 埼玉県 サイボクパークゴルフ場 2,000 ● 090-4934-8502

25日（日）
エコパークゴルフ大木戸ペアマッチ大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 ペア3,200 043-205-2760
いやし大会 茨城県 いやしの里パークゴルフ場 2,200 ● 029-862-2400

26日（月） 第31回蓮沼海浜公園パークゴルフ場月例ペア大会 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場　 ペア3,600 0475-78-3555
27日（火） 火曜杯 千葉県 宝ゴルフ大原PGコース 1,300 0470-62-3441
28日（水） 打ち納め杯 茨城県 下館パークゴルフ場 1,500 0296-22-4189

1　　　　　　　月
2日（月・祝） 会長杯 千葉県 滝見苑勝浦PG場 1,500 0470-77-1414
7日（土） 新年杯 茨城県 下館パークゴルフ場 1,500 0296-22-4189

8日（日）
若潮杯 千葉県 滝見苑勝浦PG場 1,500 0470-77-1414
ペア大会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,800 043-309-6053

9日（月・祝） 第52回しすいペアマッチ 千葉県 しすいの森パークゴルフ場 ペア3,200 043-496-0955
11日（水） 月例会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,800 043-309-6053

12日（木）
月例会 千葉県 フレンドPG習志野 1,600 047-473-7392
第5回本間ゴルフ杯沖縄大会in久米島 沖縄県 久米島シーサイドパークゴルフ場 未定 011-667-5218

14日（土） 月例会パークゴルフ大木戸杯 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 1,600 043-205-2760
15日（日） 月例オープン大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,500 0296-22-4189
20日（金） 遊楽月例会 千葉県 遊楽パークゴルフ場 1,500 047-492-6645
21日（土） 多古勝又杯 千葉県 さくら公園PGコース 1,500 0479-76-7114

22日（日）
エコパークゴルフ大木戸ペアマッチ大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 ペア3,200 043-205-2760
いやし大会 茨城県 いやしの里パークゴルフ場 2,200 ● 029-862-2400

26日（木） ペア大会 千葉県 フレンドPG習志野 ペア3,200 047-473-7392

27日（金）
第95回しすいの森月例会 千葉県 しすいの森パークゴルフ場 1,600 043-496-0955
あかね杯 千葉県 茜浜パークゴルフ場 1,000 047-453-7666

28日（土）
ペア大会 千葉県 滝見苑勝浦PG場 1,500 0470-77-1414
2＆1大会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,500 043-309-6053
隠しホール大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,500 0296-22-4189

31日（火） 火曜杯 千葉県 宝ゴルフ大原PGコース 1,300 0470-62-3441

11　　　　　　　月
2日（水） 第21回千葉日報杯 千葉県 オスカー船橋コース 1,880 047-457-7318

3日（木・祝）
第21回蔦温泉杯 青森県 八甲田パノラマパークゴルフ場 1,500 0176-74-2277
大島スポーツ杯 茨城県 下館パークゴルフ場 2,000 0296-22-4189
2016　SPG杯in千葉 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 2,000 043-205-2760

4日（金） 第3回パークゴルフお達者大会 宮城県 加護坊パークゴルフ場 1,500 ● 0229-39-0989

5日（土）
筑波チャレンジカップ 茨城県 下館パークゴルフ場 1,500 0296-22-4189
第24回大衡村長杯秋季大会 宮城県 おおひら万葉パークゴルフ場 1,300 022-345-8009
第15回ミズノカップ千葉大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 2,000 043-205-2760

6日（日）
月例大会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,800 043-309-6053
2016さよなら大会 宮城県 ふれあいの森公園パークゴルフ場 1,500 ● 0229-62-2233
第6回ミズノオープンIN吉岡 群馬県 吉岡町パークゴルフ場 2,000 ● 0279-54-1221

7日（月） 会長杯 千葉県 滝見苑勝浦PG場 1,500 0470-77-1414
8日（火） 第16回富士山カップ 静岡県 富士山樹空の森パークゴルフ場 2,000 ● 0550-70-9393
9日（水） 荻野杯 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,500 043-309-6053
10日（木） 月例会 千葉県 フレンドPG習志野 1,600 047-473-7392

12日（土）
月例会パークゴルフ大木戸杯 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 1,600 043-205-2760
第12回さよなら大会2016 宮城県 山村ふれあい公園やくらいパークゴルフ場 1,500 ● 0229-68-4021
本間ゴルフ・サイボクパークゴルフ大会 埼玉県 サイボクパークゴルフ場 3,000 ● 090-4934-8502

13日（日）
ペアー大会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,800 043-309-6053
若潮杯 千葉県 滝見苑勝浦パークゴルフ場 1,500 0470-77-1414
秋の感謝祭KANAN　OPEN大会 宮城県 石巻かなんパークゴルフ場 1,500 ● 0225-72-2933

14日（月）
第50回しすいペアマッチ 千葉県 しすいの森パークゴルフ場 ペア3,200 043-496-0955
第42回蓮沼海浜公園パークゴルフ場月例大会 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場 1,800 0475-78-3555

15日（火） さくら会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,500 043-309-6053
18日（金） 遊楽月例会 千葉県 遊楽パークゴルフ場 1,500 047-492-6645

19日（土）
多古勝又杯 千葉県 さくら公園PGコース 1,500 0479-76-7114
第16回穂波男女ペア大会 宮城県 加護坊パークゴルフ場 1,500 ● 0229-39-0989

20日（日）
月例オープン大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,500 0296-22-4189
万葉カップ大会 宮城県 おおひら万葉パークゴルフ場 1,500 022-345-8009

24日（木） ペア大会 千葉県 フレンドPG習志野 ペア3,200 047-473-7392

25日（金）
第93回しすいの森月例会 千葉県 しすいの森パークゴルフ場 1,600 043-496-0955
あかね杯 千葉県 茜浜パークゴルフ場 1,000 047-453-7666

26日（土）
佐倉・小樽交流会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,800 043-309-6053
隠しホール大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,500 0296-22-4189
ペア大会 千葉県 滝見苑勝浦PG場 1,500 0470-77-1414

27日（日）
エコパークゴルフ大木戸ペアマッチ大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 ペア3,200 043-205-2760
いやし大会 茨城県 いやしの里パークゴルフ場 2,200 ● 029-862-2400

28日（月） 第30回蓮沼海浜公園パークゴルフ場月例ペア大会 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場　 ペア3,600 0475-78-3555
29日（火） 火曜杯 千葉県 宝ゴルフ大原PGコース 1,300 0470-62-3441

12　　　　　　　月
3日（土） 筑波チャレンジカップ 茨城県 下館パークゴルフ場 1,500 0296-22-4189

4日（日）
月例大会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,800 043-309-6053
第9回かなんクラブ選手権大会 宮城県 石巻かなんパークゴルフ場 1チーム6,000 ● 0225-72-2933

5日（月） 会長杯 千葉県 滝見苑勝浦PG場 1,500 0470-77-1414
7日（水） 第15回忘年会大会 千葉県 オスカー船橋コース 1,880 047-457-7318
8日（木） 月例会 千葉県 フレンドPG習志野 1,600 047-473-7392
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